
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»

ЄДРПОУ 44217745
10003, Україна, Житомирська область, м. Житомир, майдан Перемоги, 10, 

e-mail: aewest2021@gmail.com

Вих. ^  /24 від 
« SO» (7 Q 2024 року

Додаток 44
до Порядку розгляду ОМС розрахунків тарифів на теплову енергію, 
її виробництво,
транспортування та постачання, а також 
розрахунків тарифів на комунальні послуги, 
поданих для їх встановлення

Виконавчий комітет
Дрогобицької міської ради Львівської
області

ЗАЯВА
про встановлення тарифу на теплову енергію, що виробляється на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії

Субєкт господарювання:
Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД» 
(ЄДРПОУ 442177451, 10003, м, Житомир, майдан Перемоги, 10

Види господарської діяльності:
- Виробництво та постачання теплової енергії (Ліцензія видана розпорядженням 
голови Львівської ОДА від 18.02.2022 року № 104/0/5-22).

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування», ст. 13 Закону 
України «Про теплопостачання», ст. 4,5 Закону України «Житлово-комунальні послуги» 
ПРОШУ розглянути заяву щодо встановлення ТОВ "АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД" тарифу 
на виробництво та постачання теплової енергії, виробленої на установках з 
використанням альтернативних джерел енергії для потреб населення, установ та 
організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету на території 
Дрогобицької міської територіальної громади розраховану відповідно до частини 
четвертої - п'ятої статті 20 Закону України "Про теплопостачання" на рівні 90 відсотків 
від чинного середньозваженого тарифу на теплову енергію, вироблену з використанням 
природного газу для потреб відповідної категорії споживачів відповідної області у 
розмірі:

1) на виробництво та постачання теплової енергії для потреб населення на рівні
1 782,23 грн/Гкал без ПДВ
2 138,67 грн/Гкал з ПДВ

за такими складовими:

mailto:aewest2021@gmail.com


на виробництво теплової енергії для потреб населення:
1 759,61 грн/Гкал без ПДВ
2 111,53 грн/Гкал з ПДВ

на постачання теплової енергії для потреб населення:
V 22,62 грн/Гкал без ПДВ 

27,14 грн/Гкал з ПДВ

2) на теплову енергію для потреб установ та організацій, що 
фінансуються з державного чи місцевого бюджету на рівні:

З 074,58 грн за Гкал (без ПДВ),
З 689,50 грн за Гкал (з ПДВ);

за такими складовими:
- на виробництво теплової енергії для потреб установ та організацій, що 

фінансуються з державного чи місцевого бюджету:
З 038,95 грн/Гкал без ПДВ 
З 646,74 грн/Гкал з ПДВ

- на постачання теплової енергії для потреб установ та організацій, що 
фінансуються з державного чи місцевого бюджету:

35,63 грн/Г кал без ПДВ 
42,76 грн/Гкал з ПДВ

До заяви додається розрахунок тарифів та підтвердні матеріали.

Додатки:

2 .

3 .

4.

5.
6.
7.
8.

Розрахунки тарифу на теплову енергію для потреб населення та на теплову енергію для 
потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету на 
двох аркушах;
Копія розпорядженням голови Львівської ОДА від 18.02.2022 року № 104/0/5-22_про 
видачу ліцензії на право провадження господарської діяльності з виробництва та 
постачання теплової енергії на одному аркуші.
Пояснювальна записка із зазначенням інформації про ТОВ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД» на 
одному аркуші;
Перелік житлових будинків та будинків бюджетної сфери,які приєднані до котельного 
обладнання ТОВ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД» на альтернативних видах палива на одному 
аркуші;
Інформація про інформування про намір встановити тарифи на одному аркуші;
Копія витягу з ЄДР на трьох аркушах;
Довідка щодо статусу платника ПДВ на одному аркуші.
Середньозважені тарифи від 25.09.2024 року на одному аркуші.

' s  *  р а

Заява та документи, що додаютьс. ,̂д» хШТ^^сдіб^ір^у інформацію.

Ш 'тДиректор
(керівник)

" і  0  " о 9 2024 року
Тел. 097 432 5020

А.В.Бєлий

(ініціали, прізвище)



Розрахунок тарифу
TOB "АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД" на теплову енергію на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії для населення 
на території Дрогобицької міської територіальної громади.

Даний розрахунок здійснено відповідно до вимог абзаців 4 та 5 статті 
20 Закону України «Про теплопостачання».

25.09.2023 року Державним агентством з енергоефективності та 
енергозбереження України оприлюднено середньозважені тарифи на теплову 
енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб населення. 

Для Львівської області даний тариф становить 2 543,65 грн/Гкал без
ПДВ.

2 543.65 * 90% = 2 289.29 грн. без ПДВ/Гкал. 
Середньозважений тариф на транспортування теплової енергії: 507.06 
грн/Гкал без ПДВ,
Середньозважений тариф на постачання теплової енергії: 22,62 грн/Гкал без
um

Тариф на виробництво теплової енергії ТОВ "АЛЬТЕРЕНЕРГО 
ЗАХІД" на установках з використанням альтернативних джерел енергії для 
потреб населення.

на території Дрогобицької міської об’єднаної територіальної громади 
становитиме:

2 289,29 - 507,06 - 22,62 = 1 759,61 грн/Гкал без ПДВ.

1 759,61 *1,2 = 2 111,53 грн/Гкал з ПДВ.

Тариф на постачання теплової енергії ТОВ "АЛЬТЕРЕНЕРГО 
ЗАХІД" на установках з використанням альтернативних джерел енергії для 
потреб населення на території Дрогобицької міської територіальної громади 
становитиме:

22,62 грн. без ПДВ/Гкал.

22,62 *1,2 = 27,14 грн/Гкал з ПДВ.

Головний бухгалтер 
ТОВ «АЛЬТЕР Н.М.Єремиця



Розрахунок тарифу
TOB "АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД" на теплову енергію на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії для бюджетних установ 
та організацій,що фінансуються з державного чи місцевого бюджету 

на території Дрогобицької міської територіальної громади.

Даний розрахунок здійснено відповідно до вимог абзаців 4 та 5 статті 
20 Закону України «Про теплопостачання».

25.09.2024 року Державним агентством з енергоефективності та 
енергозбереження України оприлюднено середньозважені тарифи на теплову 
енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб установ та 
організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету.

Для Львівської області даний тариф становить 4 140,57 грн/Гкал без
иж

4  140.57 * 90% = 3726.51 гри, без ПДВ/Гкал. 
Середньозважений тариф на транспортування теплової енергії: 651,93 
грн/Гкал без ПДВ,
Середньозважений тариф на постачання теплової енергії: 35,63 грн/Гкал без
иж

Тариф на виробництво теплової енергії ТОВ "АЛЬТЕРЕНЕРГО 
ЗАХІД" на установках з використанням альтернативних джерел енергії для 
бюджетних установ на території Дрогобицької міської об’єднаної 
територіальної громади становитиме:

З 726,51 - 651,93 - 35,63 =3 038,95 грн/Гкал без ПДВ.

З 038,95 *1,2 = 3 646,74 грн/Гкал з ПДВ.

Тариф на постачання теплової енергії ТОВ "АЛЬТЕРЕНЕРГО 
ЗАХІД" на установках з використанням альтернативних джерел енергії для 
бюджетних установ та організацій на території Дрогобицької міської 
територіальної громади становитиме:

35,63 грн. без ПДВ/Гкал.

Н.М.Єремиця



ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Львів № .ш  /а /з-лл-

Про видачу ліцензії на провадження 
господарської діяльності з виробництва та 
постачання теплової енергії 
Товариству з обмеженою відповідальністю  
«АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 2 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 «Про 
затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», постанови НКРЕКП 
від 22.03.2017 № 308 «Про затвердження ліцензійних умов провадження 
господарської діяльності у сфері теплопостачання», з метою забезпечення 
реалізації державної політики у сфері ліцензування господарської діяльності

1. Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з виробництва 
та постачання теплової енергії Товариству з обмеженою відповідальністю 
«АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД» (ідентифікаційний код юридичної особи: 44217745, 
місцезнаходження: 10003, Житомирська область, місто Житомир, майдан 
Перемоги, будинок 10).

2. Департамент паливно-енергетичного комплексу, енергоефективності та 
житлово-комунального господарства обласної державної адміністрації 
забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному вебсайті' 
Львівської обласної державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації відповідно до розподілу функціональних

З О Б О В ’ ЯЗУЮ:

^ М.КОЗИЦЬКИЙ



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»

ЄДРПОУ 44217745
10003, Україна, Житомирська область, м. Житомир, майдан Перемоги, 10, 

e-mail: aewest2021@gmail.com

Пояснювальна записка
щодо встановлення ТОВ "АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД" тарифу на теплову енергію 

на установках з використанням альтернативних джерел енергії для потреб 
населення та бюджетних установ та організацій, що фінансуються з 
державного чи місцевого бюджету на території Дрогобицької міської

територіальної громади

ТОВ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД» здійснюватиме виробництво теплової 
енергії від альтернативних джерел енергії на твердому паливі (тріска дерев’яна 
паливна) на підставі договору купівлі-продажу теплової енергії з КП 
«ДРОГОБИЧТЕПЛОЕНЕРГО» Дрогобицької міської ради.

Всього будемо забезпечувати теплом 25% м. Дрогобич, Львівської 
області, а саме - 25 житлових будинків та 9 будівель бюджетної сфери (близько 
62 тис.м.кв. опалювальної площі). Завдяки цьому в м. Дрогобич зменшиться 
майже на 900 тис.м.куб. споживання газу в опалювальний сезон.

ТОВ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД» виробництво теплової енергії здійснює 
власним новітнім котельним обладнанням до складу якого входять три 
промислові опалювальні водогрійні твердопаливні котли KALVIS-1500 М-1 з 
автоматичною подачею палива. Вказане обладнання встановлене в орендованій 
частині котельні за адресою: вул. Індустріальна, 1а, м. Дрогобич, Львівської 
області.

Діяльність ведеться відповідно до отриманої ліцензії на провадження 
господарської діяльності з виробництва та постачання теплової енергії 
(розпорядженням голови Львівської ОДА від 18.02.2022 року № 104/0/5-22).

Оскільки ТОВ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД» не здійснює діяльності з 
виробництва теплової енергії з використанням природного газу на території 
Дрогобицької міської територіальної громади та, відповідно, не має 
встановлених тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням 
природного газу на території Дрогобицької міської територіальної громади, 
розрахунок планованого тарифу теплову енергію на установках з 
використанням альтернативних джерел енергії для потреб населення, установ 
та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету здійснено 
у відповідності до частини 4 та 5 статті 20 ЗУ «Про теплопостачання», а саме: 
90% від середньозваженого тарифу на теплову енергію, вироблену з

mailto:aewest2021@gmail.com


використанням природного газу, для потреб населення, установ та органі 
що фінансуються з державного чи місцевого бюджету по Львівській області 
оприлюднені Державним агентством з енергоефективності та енергозбережеі 
України 25 вересня 2024 року.

А.В.Бєлий



s>

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»

__________ ЄДРПОУ 44217745
10003, Україна, Житомирська область, м. Житомир, майдан Перемоги, 10, 

e-mail: aewest2021@gmail.com

Перелік

житлових будинків та будинків бюджетної сфери, які приєднані до котельного обладнання 
ТОВ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД» на альтернативних видах палива та яким планується 
надавати послуги теплопостачання ТОВ в опалювальному сезоні 2024/2025 рр. у місті

Дрогобич:

Житлові будинки:
1 вул. Грушевського, 103 13 вул. Коновальця, 5
2 вул. Грушевського, 103/1 14 вул. Грушевського, 170
3 вул. Грушевського, 103/2 15 вул. В. Великого, 23
4 вул. В. Великого, 78 16 вул. В. Великого, 3
5 вул. В. Великого, 96 17 вул. В. Великого, 5
6 вул. В. Великого, 94 18 вул. В. Великого, 56
7 вул. В. Великого, 92 19 вул. В. Великого, 58
8 вул. В. Великого, 90 20 вул. В. Великого, 64
9 вул. Грушевського, 170 21 вул. В. Великого, 62
10 вул. В. Великого, 80 22 вул. Грушевського, 89/1
11 вул. Коновальця, 5 23 вул. Грушевського, 89/4
12 вул. Коновальця, 7/3 24 вул. Грушевського, 95/1

25 вул. Грушевського, 95/2

Установи та організації, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету:
1 вул. Грушевського, 87 6 вул. Коновальця, 11
2 вул. Грушевського, 121 7 вул. В. Великого, 25
3 вул. Грушевського, 170 8 вул. В. Великого, 60
4 вул. Коновальця, 1 9 вул. В. Великого, 76
5 вул. Коновальця, 7/1 10 вул. Грушевського, 170

26.09.2024 року

Директор А.В.Бєлий

mailto:aewest2021@gmail.com


ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»

_____________________ ЄДРПОУ 44217745_____________________
10003, Україна, Житомирська область, м. Житомир, майдан Перемоги, 10, 

e-mail: aewest2021@gmail.com

Вих. '/'У /24 від 
«26» вересня 2024 року

Виконавчий комітет

Дрогобицької міської ради Львівської 
області

Повідомляємо, що ТОВ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД" на офіційному сайті 
( http://alterenergo-ua.com/ ) 01 вересня 2024 року було опубліковано повідомлення 
про намір встановити тарифи на теплову енергію для всіх категорій споживачів. З 
часу публікації запереченьта пропозицій не надходило.

Директор А.В.Бєлий

mailto:aewest2021@gmail.com
http://alterenergo-ua.com/


витяг
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань

Відповідно до статті 11 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб  - підприємців та громадських формувань" на запит: Єремиця Наталія 
Миколаївна від 26.09.2024 за кодом доступу 405825430563 станом на 26.09.2024 12:17:08 
відповідно до наступних параметрів запиту:

Реєстраційний номер справи: 10030501797697 
Ідентифікаційний код: 44217745

надаються відомості з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань:

Організаційно-правова форма:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Тип організаційно-правової форми:
відомості відсутні

Найменування юридичної особи:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»

Скорочене найменування юридичної особи:
ТОВ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»

Повне найменування іноземною мовою:
Limited liability company «ALTERENERGO WEST»

Скорочене найменування іноземною мовою:
LLC «ALTERENERGO WEST»

Ідентифікаційний код:

Місцезнаходження юридичної особи:
Україна, 10003, Житомирська обл., місто Житомир, Перемоги майдан, 
будинок 10

Дані про державну реєстрацію:
Дата державної реєстрації: 09.08.2021

44217745



Виконавчий комітет Житомирської міської ради Житомирської області 

Стан:
зареєстровано

Відомості про керівника юридичної особи та про інших осіб (за наявності), які можуть 
вчиняти дії від імені юридичної особи:
Керівник: Бєлий Андрій Вікторович

Перелік засновників (учасників) юридичної особи:
ПІБ: Ткаченко Тетяна Федорівна 
Громадянство: Україна
Адреса: Україна, 62441, Харківська обл., Харківський р-н, село 
Циркуни, вул.Центральна, будинок 54-А
Розмір част ки ст ат ут ного(складеного) капіт алу (пайового фонду) (грн.): 7 5 0 0 , 0 0

ПІБ: Бєлий Андрій Вікторович 
Громадянство: Україна
Адреса: Україна, 10025, Житомирська обл., місто Житомир, 
вул.Корольова, будинок 486, квартира 41
Розмір част ки ст ат ут ного(складеного) капіт алу (пайового фонду) (грн.): 2 5 0 0 , 0 0

Інформація про кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи:
ПІБ: Ткаченко Тетяна Федорівна 
Громадянство: Україна
Адреса: Україна, 62441, Харківська обл., Харківський р-н, село 
Циркуни, вул.Центральна, будинок 54-А 
Тип бенеф іціарного володіння: Прямий вирішальний вплив 
Відсоток частки ст ат ут ного капіт алу або відсот ок права голосу: 7 5

ПІБ: Бєлий Андрій Вікторович 
Громадянство: Україна
Адреса: Україна, 10025, Житомирська обл., місто Житомир, 
вул.Корольова, будинок 486, квартира 41 
Тип бенеф іціарного володіння: Прямий вирішальний вплив 
Відсот ок част ки ст ат ут ного капіт алу або відсот ок права голосу: 2 5

Відомості про установчий документ:
Д іяльніст ь на підст аві: Власний установчий документ 
Вид уст ановчого  документ а: Статут

Розмір статутного(складеного) капіталу(пайового фонду)(грн.):
1 0 0 0 0 , 0 0

Відомості про структуру власності:
відомості відсутні

Відомості про органи управління
Вищ ий: Загальні збори учас
йіЗ і/Щ ІїііО дЗректор

ОРИГІ!-



Центральний чи місцевий орган виконавчої влади, до сфери управління якого 
належить юридична особа публічного права або який здійснює функції з управління 
корпоративними правами держави у  відповідній юридичній особі:
відомості відсутні

Види економічної діяльності:
35.30 Постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря 
(основний)
02.40 Надання допоміжних послуг у лісовому господарстві 
08.92 Добування торфу
35.11 Виробництво електроенергії 
35.14 Торгівля електроенергією
41.10 Організація будівництва будівель
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та 
кондиціонування
46.49 Оптова торгівля іншими товарами господарського призначення 
46.69 Оптова торгівля іншими машинами й устаткованням 
46.71 Оптова торгівля твердим, рідким, газоподібним паливом і 
подібними продуктами
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та 
санітарно-технічним обладнанням
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля
55.10 Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового 
розміщування
63.99 Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого 
нерухомого майна
69.10 Діяльність у сфері права
69.20 Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; 
консультування з питань оподаткування
70.10 Діяльність головних управлінь (хед-офісів)
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, 
надання послуг технічного консультування в цих сферах
74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н.в.і.у.
77.11 Надання в оренду автомобілів і легкових автотранспортних 
засобів
77.39 Надання в оренду інших машин, устатковання та товарів, 
н.в.і.у.
82.11 Надання комбінованих офісних адміністративних послуг

Дані про розпорядчий акт, на підставі якого створено юридичну особу (крім місцевих рад 
та їхніх виконавчих комітетів):
відомості відсутні

Дані про відокремлені підрозділи юридичної особи:



Дані про юридичних осіб - правонаступників:
відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у  процесі припинення:
відомості відсутні

Дані про скасування рішення засновників (учасників) або уповноваженого ними органу 
щодо припинення юридичної особи:
відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у  процесі провадження у  справі про банкрутство, 
санації:
відомості відсутні

Дані про надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань:
Витяг про юридичну особу (портал), 06.09.2021 18:32:49, 27774482, 
Єремиця Наталія Миколаївна
Витяг про юридичну особу (портал), 06.09.2021 18:42:22, 27774518, 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»
Витяг про юридичну особу, 26.07.2022 10:54:37, 29456473, Єремиця 
Наталія Миколаївна
Витяг про юридичну особу (портал), 26.09.2024 12:16:09, 33738089, 
Бєлий Андрій Вікторович
Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним 
реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та 
інформаційними системами державних органів:
Назва держ авного органу: ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ 
Ідент иф ікаційний код держ авного органу: 37507880 
Д ат а взят т я на облік: 10.08.2021

Назва держ авного органу: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
ЖИТОМИРСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (М. ЖИТОМИР)
Ідент иф ікаційний код держ авного органу: 44096781 
Д ат а взят т я на облік: 10.08.2021 
Номер взят т я на облік: 062521207996
Н алеж ніст ь: дані про взяття на облік як платника податків

Назва держ авного органу: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
ЖИТОМИРСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (М. ЖИТОМИР)
Ідент иф ікаційний код держ авного органу: 44096781 
Д ат а взят т я на облік: 10.08.2021 
Номер взят т я на облік: 10000002128170
Реєст раційний номер плат ника єдиного внеску: 10000002128170



Державна реєстрація створення юридичної особи, 09.08.2021 
18:52:00, 1003051020000017976, Стражник Т.О., Приватний нотаріус 
Стражник Т.О.

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
19.07.2022 09:12:56, 1003051070001017976, Зміна складу засновників
(учасників) або зміна відомостей про засновників (учасників) .
юридичної особи., Стражник Т.О., Приватний нотаріус Стражник Т.О.

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
20.07.2022 08:49:54, 1003051070002017976, Зміна кінцевого 
бенефіціарного власника або зміна відомостей про кінцевого 
бенефіціарного власника., Стражник Т.О., Приватний нотаріус 
Стражник Т.О.

Інформація для здійснення зв ’язку:
Телефон 1: +38 (096) -303-59-40
Адреса електронної пошти: аеиезб2021@дшаі1. сот

Номер, дата та час формування витягу:
33738106, 26.09.2024 12:17:27

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань знаходиться у  стані формування. Інформація про юридичних осіб, фізичних осіб
- підприємців та громадських формувань 
Єдиного державного реєстру юридич, 
формувань отримується у  суб ’єкта д

ЗГІДНО З І
ОРИПЩЛОМ1 ,

них до 01.07.2004 та не включених до 
осіб - підприємців та громадських

3 3 7 3 8 1 0 6  С т о р .  5 з  5



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АЛЬТЕРЕНЕРГО ЗАХІД»
ЄДРПОУ 44217745

10003, Україна, Житомирська область, м. Житомир, майдан Перемоги, 10, 

e-mail: aewest2021@gmail.com

Підтвердження статусу платника ПДВ

Цим листом підтверджуємо, що починаючи з 01.09.2021 року 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Альтеренерго Захід», код 
ЄДРПОУ 44217745 є платником податку на додану вартість..

Індивідуальний податковий номер 442177406255.

26.09.2024 року

Директор А.В.Бєлий

mailto:aewest2021@gmail.com


Середньозважені тарифи на теплову енергію, вироблену з 
використанням природного газу, для потреб населення, установ та 

організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, а 
також тарифи на транспортування та постачання теплової енергії

25 вересня 2024 року

№
п/п

Адміністративно-територіальна
одиниця

Середньозважені тарифи

для потреб населення 
гри'Гкал (без ПДВ)

для потреб
установ та організація, що 

фінансуються з державного чи 
місцевого бюджету

гриТ езл  (без ПДВ)
Середньозважені тарифи на теплову енергію

1 Автономна Республіка Крим - -

2 Вінницька область 1597,64 4103,04
3 Волинська область 1878,76 3808,28
4 Дніпропетровська область 2005,68 3253,05
5 Донецька область 2144,91 3328,62
б Житомирська область 1852,99 3044 Д 6
7 Закарпатська область* 0,00 3479,51
8 Запорізька область 1976,45 3042,03
9 Івано-Франківська область 2137,05 4068,71
10 Київська область 2195,50 3595,46
11 Кіровоградська область 2390,83 3405,59
12 Луганська область* 0,00 0,00
13 Львівська область 2543,65 4140,57
14 Миколаївська область 2095,35 3795,65
15 Одеська область 1948,88 3309,73
16 Полтавська область 2086,39 3725,39
17 Рівненська область 2764,01 3978,28
18 Сумська область 2273,67 3530,90
19 Тернопільська область 2045,55 4310,10
20 Харківська область 1971,97 3791,21
21 Херсонська область 2094,66 3311,39
22 Хмельницька область 2636,14 3642,98
23 Черкаська область 2242,15 3650,64
24 Чернівецька область 1О06Д5 3407,30
25 Чернігівська область 2128,12 3750,31
26 м. Київ 1379,95 2080,85
27 м. Севастополь - -

Середньозважені тарифи на транспортування теплової енергії, гри Г кат (без ПДВ)
1 по Україні 507,06 651,93
Середньозважені тарифи на постачання теплової енергії, гркТкал (без ПДВ)
1 по Україні 22,62 35,63
* середньозважений тариф не 
енергію з природного газу.

ЗГІДНО З і 
ОРИГІНАЛОМ:

тарифів на теплову


